AEG ODS8K11B Warmeschublade / Schwarz

OD8K11B

AEG Wiarmeschublade

Die AEG Warmeschublade halt deine Teller warm und erwarmt deine Speisen.
Eine perfekte Erganzung zum Backofen und im Design vollkommen auf deine
weiteren AEG Einbaugerate abgestimmt.

Produktvorteile & Ausstattung

Eingebaute Warmeschublade: Serviere Speisen Mechanische Steuerung: Unkompliziert und

immer bei perfekter Temperatur effizient

Mit einer eingebauten Warmeschublade in deiner Unkomplizierte, effiziente, mechanische Steuerung: Die
Kiche halten Speisen die perfekte Serviertemperatur, einfachste Art, die fiir dich beste Einstellung zu wahlen.
bis sie auf den Tisch kommen.

Perfekt abgestimmt: Die Einbauschublade erganzt Eingebaute Warmeschublade: Serviere Speisen
perfekt den Backofen immer bei perfekter Temperatur

Das Design der Einbauschublade ist perfekt auf das Mit einer eingebauten Warmeschublade in deiner
Design des Backofens abgestimmt und halt Teller, Kiche halten Speisen die perfekte Serviertemperatur,

/G
Glaser und Tabletts griffbereit und auler Sichtweite. I é‘ bis sie auf den Tisch kommen.
!

Zusitzliche Aufbewahrungs-Funktion: Alles immer  * Einbau-Warmeschublade

griffbereit + Exklusives schwarzes Kiichenmobelhandels-Design
Die Warmeschublade ist perfekt geeignet zum + Push-Pull-Mechanismus i
Aufbewahren von Tellern, Glasern, Sous Vide-Beuteln  * Kontrollleuchte bei eingeschaltetem Gerat

und Backblechen. Vollsténdig im Design auf die + Kontrollampchen fiir An/Aus

anderen AEG Einbaugeréte deiner Kiiche abgestimmt, ~ * Temperaturbereich: 30-80°C
» Beheizungsprinzip: HeiRluftsystem
* Glasboden
» Funktionen: Geschirr erwarmen, Auftauen von Speisen, Essen aufwarmen,
Teig gehen lassen
» Geratemalfie HxBxT (mm): 139 x 596 x 530
* NischenmaRe HxBxT (mm): 141 x 560 x 550



https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7bff2926-6572-4e51-b088-ecf3ee686840/E4RM3Q/PSAADR190PA00004/WS_ZOD/PSAADR190PA00004.jpg

AEG

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Geratehdhe (mm)

Geréatebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Absicherung (A)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

¢}

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

947 727 542
7333394047003
141
560
550
139
596
530
Schwarz
815
220-240
13
16.2
13.5
220
610
650
1480

0
440
20

240604QKFP

AEG OD8K11B Warmeschublade / Schwarz

OD8K11B
Verpackungsgewicht Polystyrol 340
(EPS/EPP) ing
Verpackungsgewicht PU-Schaum in g 0
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g 0
PSGBDR180DE0000I



https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/23560c28-4380-4f9b-bb04-c761947eccdb/E4RM3Q/240604QKFP/WS_ZOD/240604QKFP.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0392dae4-47c9-47ab-b21a-da30e4b3709e/E4RM3Q/PSGBDR180DE0000I/PN/PSGBDR180DE0000I.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/19a1f833-2c71-4ba5-a113-f65d22991ad2/E4RM3Q/240926KTKY/PDF/240926KTKY.pdf

