

OD8K11B



AEG Wärmeschublade

Die AEG Wärmeschublade hält deine Teller warm und erwärmt deine Speisen. Eine perfekte Ergänzung zum Backofen und im Design vollkommen auf deine weiteren AEG Einbaugeräte abgestimmt.

Produktvorteile & Ausstattung



Eingebaute Wärmeschublade: Serviere Speisen immer bei perfekter Temperatur

Mit einer eingebauten Wärmeschublade in deiner Küche halten Speisen die perfekte Serviertemperatur, bis sie auf den Tisch kommen.



Mechanische Steuerung: Unkompliziert und affizient

Unkomplizierte, effiziente, mechanische Steuerung: Die einfachste Art, die für dich beste Einstellung zu wählen.



Perfekt abgestimmt: Die Einbauschublade ergänzt perfekt den Backofen

Das Design der Einbauschublade ist perfekt auf das Design des Backofens abgestimmt und hält Teller, Gläser und Tabletts griffbereit und außer Sichtweite.



Eingebaute Wärmeschublade: Serviere Speisen immer bei perfekter Temperatur

Mit einer eingebauten Wärmeschublade in deiner Küche halten Speisen die perfekte Serviertemperatur, bis sie auf den Tisch kommen.



Zusätzliche Aufbewahrungs-Funktion: Alles immer griffbereit

Die Wärmeschublade ist perfekt geeignet zum Aufbewahren von Tellern, Gläsern, Sous Vide-Beuteln und Backblechen. Vollständig im Design auf die anderen AEG Einbaugeräte deiner Küche abgestimmt.

- Einbau-Wärmeschublade
- Exklusives schwarzes Küchenmöbelhandels-Design
- Push-Pull-Mechanismus
- Kontrollleuchte bei eingeschaltetem Gerät
- Kontrollämpchen für An/Aus
- Temperaturbereich: 30-80°C
- Beheizungsprinzip: Heißluftsystem
- Glasboden
- Funktionen: Geschirr erwärmen, Auftauen von Speisen, Essen aufwärmen, Teig gehen lassen
- Gerätemaße HxBxT (mm): 139 x 596 x 530
- Nischenmaße HxBxT (mm): 141 x 560 x 550



OD8K11B

Technische Daten	
PNC	947 727 542
EAN-Nummer	7333394047003
Einbauhöhe (mm)	141
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Gerätehöhe (mm)	139
Gerätebreite (mm)	596
Gerätetiefe (mm)	530
Farbe	Schwarz
Anschlusswert (Watt)	815
Volt	220-240
Absicherung (A)	13
Bruttogewicht (kg)	16.2
Nettogewicht (kg)	13.5
Verpackung, Höhe (mm)	220
Verpackung, Breite (mm)	610
Verpackung, Tiefe (mm)	650
Verpackungsgewicht Wellpappe in g	1480
Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	0
Verpackungsgewicht Holz in g	440
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	20
Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	0

Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	340
Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g	0





